
Z á p i s  
 

z jednání Zastupitelstva obce Dobšice č. 3/2023 

konaného dne 17. dubna 2023 od 18.00 hod. 

v zasedací místnosti Obecního úřadu Dobšice 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Jednání Zastupitelstva obce Dobšice bylo zahájeno v 18.00 hod. a starostka obce přivítala 

přítomné členy ZO a úředníky OÚ. 
 

Technický bod 

Řídící jednání konstatovala, že informace o jednání ZO byla zveřejněna na úřední desce 

Obecního úřadu v Dobšicích i na internetové úřední desce obce a to od 06. 04. 2023 do  

17. 4. 2023 včetně. 

Dále konstatovala přítomnost 14 členů ZO a usnášeníschopnost jednání ZO (presenční listina – 

viz příloha č. 1).  

Zapisovatelkou jednání byla určena paní Ing. Eva Komárková. 
 

Řídící jednání vyzvala členy ZO k přednesení návrhů na ověřovatele zápisu. Navrženi byli Ing. 

arch. Alena Kolmanová a Petr Zapletal. 

Usnesení č. 1: ZO schvaluje za ověřovatele zápisu z jednání ZO č. 3/2023 Ing. arch. Alenu 

Kolmanovou a Petra Zapletala. 

Hlasování č. 1: 12  pro    0 proti  2 zdržel se  

Návrh usnesení byl schválen.  
 

Řídící jednání dále konstatovala, že zápis z jednání ZO č. 2/2023 ze dne 13. 3. 2023 byl ověřen a 

nebylo proti němu vzneseno žádných písemných připomínek. Ústní připomínky rovněž nebyly na 

jednání ZO předneseny. 
 

Řídící jednání seznámila členy ZO s návrhem programu jednání ZO č. 3/2023. 

Usnesení č. 2: ZO schvaluje následující program jednání ZO č. 3/2023: 

1. Kontrola plnění úkolů a usnesení  

2. Informace z jednání Rady obce Dobšice 

3. Ekonomické záležitosti 

4. Stavební a pozemkové záležitosti  

5. Školské záležitosti 

6. Smlouvy a dohody 

7. Různé  

Hlasování č. 2: 14 pro 0 proti  0 zdržel se   

Návrh programu byl schválen. 
 

 

1. Kontrola plnění úkolů a usnesení - viz příloha č. 2 

Členové ZO měli k dispozici zápis z jednání kontrolního výboru ZO č. 3/2023 ze dne 13.4.2023 

byl předložen přímo na jednání ZO.   

Návrh usnesení č. 3: ZO bere na vědomí zápis z jednání kontrolního výboru o plnění úkolů 

z jednání RO č. 2/2023 ze dne 1. 3. 2023 a jednání ZO č. 2/2023 ze dne 13. 

3. 2023. 

Hlasování č. 3: 14 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen.  

 



2. Informace o činnosti Rady obce Dobšice – viz příloha č. 3 

Členové ZO měli k dispozici zápis z jednání RO č. 3/2023 dne 5. 4. 2023. 

Návrh usnesení č. 4: ZO bere na vědomí zápis z jednání Rady obce Dobšice č. 3/2023 ze dne  

5. 4. 2023. 

Hlasování č. 4: 14 pro 0 proti   0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen.  
 

 

3. Ekonomické záležitosti 
3.1. Rozpočtové opatření č. 2/2023 obce Dobšice – viz příloha č. 4 

Návrh rozpočtového opatření byl z důvodu aktuálnosti předložen přímo na jednání ZO. 

Vysvětlení obsahu navrženého rozpočtového opatření podala účetní obce paní Pešťálová.  

Návrh usnesení č. 5: ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2023 obce Dobšice 

Hlasování č. 5: 14 pro 0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 
 

3.2. Pravidla pro poskytování zápůjček vlastníkům bytového fondu v obci Dobšice  

– viz příloha č. 5 

Návrh usnesení č. 6: ZO schvaluje novelizované znění dokumentu Pravidla pro poskytování 

zápůjček vlastníkům bytového fondu v obci Dobšice s účinností pro 

kalendářní rok 2023 a dále. 

Hlasování č. 6: 14 pro 0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

V 18:25 přišel pan Miloš Ludvík. 
 

3.3. Dočasná změna pravidel tvorby Fondu rozvoje bydlení obce Dobšice 

Návrh usnesení č. 7: ZO schvaluje výjimky ze stanovených pravidel tvorby Fondu rozvoje 

bydlení obce Dobšice, že v letech 2023, 2024, 2025 nebude podíl 

kalkulován a převáděn do Fondu rozvoje bydlení obce Dobšice. 

Hlasování č. 7: 15 pro 0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

3.4. Vyhlášení výběrového řízení na poskytování zápůjček z Fondu rozvoje bydlení obce 

Dobšice pro rok 2023 – viz příloha č. 6 

Stav fondu k 31. 12. 2022 činí částku 899 542,97 Kč. Dle pravidel pro poskytování zápůjček je 

fond ročně dotován 20 % podílem z částky vynaložené na opravy bytového fondu (tj. za rok 2022 

částka 919.013,- Kč). Celkem tedy má obec k dispozici aktuálně 1.818.555,97 Kč. Za rok 2022 

bylo poskytnuto 2x 100 000,- Kč a splaceno 153.314 Kč. Případná smlouva o zápůjčce pro obec 

je bezúročná. Pokud o zápůjčku neprojeví zájem občané, může obec čerpat 80 % z nevyužitého 

zůstatku.  

Návrh usnesení č. 8: ZO bere na vědomí vyhlášení výběrového řízení na poskytování zápůjček 

z Fondu rozvoje bydlení obce Dobšice ke dni 18. 4. 2023 s přijímáním žádostí 

do 5. 6. 2023 souladu s Pravidly pro poskytování zápůjček vlastníkům 

bytového fondu v obci Dobšice.  

Hlasování č. 8: 15 pro 0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

 

 



3.5. Mezinárodní fotbalový turnaj ve městě Bregenz na břehu Bodamského jezera 

(Bodensee 3. – 6. 6. 2023) – viz příloha č. 7 

Sokol Dobšice hradí startovné, pojištění, ubytování a stravování. Na dopravu tam a zpět provedeno 

poptávkové řízení (osloveno bylo sedm dopravních společností). Nejlevnější nabídku předložila 

firma Autokarem.cz s.r.o. ve výši 98.000,- Kč + DPH.  

Návrh usnesení č. 9: ZO bere na vědomí úhradu nákladů dopravy mládežnických fotbalových 

mužstev na mezinárodní fotbalový turnaj v městě Bregenz (Rakousko) ve 

dnech 3. – 6. 6. 2023. 

Hlasování č. 9: 15 pro 0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 
 

3.6. Zplnomocnění Rady obce Dobšice k výběru dodavatele energií pro obec Dobšice 

Byla oslovena firma Datalifegroup za účelem výběru dodavatele energií pro obec Dobšice na 

období roku 2024.  

Návrh usnesení č. 10: ZO zmocňuje RO k vyhodnocení nejvýhodnějšího dodavatele elektrické 

energie a plynu vč. schválení smluv o dodávce energie s vybraným 

dodavatelem pro rok 2024. Informace o vyhodnocení nabídek a uzavřených 

smlouvách o dodávkách energie budou předloženy k projednání ZO na 

nejbližším jednání.  

Hlasování č. 10:  15 pro 0 proti 0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen.  

 

 

4. Stavební a pozemkové záležitosti 
4.1. Bezúplatný převod pozemku p.č. 408/262 zastavěná plocha o výměře 7 m2 

Jedná se o pozemek 408/262 o výměře 7 m2. Na předmětném pozemku se nachází stavba, která je 

ve vlastnictví fyzických osob (ing. …………… a JUDr. ……………………, Dobšice).   

Návrh usnesení č. 11: ZO revokuje usnesení č. 13 z jednání ZO č. 1/2021 ze dne 8. února 2021 a 

ZO schvaluje záměr bezúplatného převodu pozemku p.č. 408/262, k.ú. 

Dobšice u Znojma o výměře 7 m2 manželům ing. …………….. a JUDr. 

………………….., Dobšice.  

Hlasování č. 11: 15 pro 0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 
 

4.2. Bezúplatný převod pozemku p.č. 408/258 zastavěná plocha o výměře 2 m2 

Jedná se o pozemek 408/258 o výměře 2 m2. Na předmětném pozemku se nachází stavba, která je 

ve vlastnictví fyzické osoby (…………………….., Dobšice).  

Návrh usnesení č. 12: ZO revokuje usnesení č. 14 z jednání ZO č. 1/2021 ze dne 8. února 2021 a  

ZO schvaluje záměr bezúplatného převodu pozemku p.č. 408/258, k.ú. 

Dobšice u Znojma o výměře 2 m2 paní ……………………….., Dobšice. 

Hlasování č. 12: 15 pro 0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 
 

4.3. Bezúplatný převod pozemku p.č. 408/257 zastavěná plocha o výměře 11 m2 

Jedná se o pozemek 408/257 o výměře 11 m2. Na předmětném pozemku se nachází stavba, která 

je ve vlastnictví fyzických osob (………………, Čechočovice a …………………….., Dobšice). 

Návrh usnesení č. 13: ZO revokuje usnesení č. 15 z jednání ZO č. 1/2021 ze dne 8. února 2021 a 

ZO schvaluje záměr bezúplatného převodu pozemku p.č. 408/257, k.ú. 

Dobšice u Znojma o výměře 11 m2 ……………, Čechočovice a 

…………………., Dobšice. 

Hlasování č. 13: 15 pro 0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 



 

4.4. Bezúplatný převod pozemku p.č. 408/246 zastavěná plocha o výměře 8 m2 

Jedná se o pozemek 408/246 o výměře 8 m2. Na předmětném pozemku se nachází stavba, která je 

ve vlastnictví fyzické osoby (…………………………, Dobšice). 

Návrh usnesení č. 14: ZO revokuje usnesení č. 16 z jednání ZO č. 1/2021 ze dne 8. února 2021 a  

ZO schvaluje záměr bezúplatného převodu pozemku p.č. 408/246, k.ú. 

Dobšice u Znojma o výměře 8 m2 panu ………………………., Dobšice. 

Hlasování č. 14: 15 pro 0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

4.5. Bezúplatný převod pozemku p.č. 408/241 zastavěná plocha o výměře 7 m2 

Jedná se o pozemek 408/241 o výměře 7 m2. Na předmětném pozemku se nachází stavba, která je 

ve vlastnictví fyzické osoby (……………………………, Dobšice). 

Návrh usnesení č. 15: ZO revokuje usnesení č. 17 z jednání ZO č. 1/2021 ze dne 8. února 2021 a  

  ZO schvaluje záměr bezúplatného převodu pozemku p.č. 408/241, k.ú. 

Dobšice u Znojma o výměře 7 m2  ……………………………, Dobšice. 

Hlasování č. 15: 15 pro 0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

4.6. Bezúplatný převod pozemku p.č. 408/266 zastavěná plocha o výměře 6 m2 

Jedná se o pozemek 408/266 o výměře 6 m2. Na předmětném pozemku se nachází stavba, která je 

ve vlastnictví fyzických osob (………………………….., Dobšice). 

Návrh usnesení č. 16: ZO revokuje usnesení č. 18 z jednání ZO č. 1/2021 ze dne 8. února 2021 a  

  ZO schvaluje záměr bezúplatného převodu pozemku p.č. 408/266, k.ú. 

Dobšice u Znojma o výměře 6 m2 paní ………………………., Dobšice. 

Hlasování č. 16: 15 pro 0 proti 0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

4.7. Bezúplatný převod pozemku p.č. 408/233 zahrada o výměře 5 m2 

Jedná se o pozemek 408/233 o výměře 5 m2 ve vlastnictví fyzických osob (……………… a 

………………………, Dobšice). Pozemek se nachází před objektem ve vlastnictví manželů 

Růžičkových a je veden v KN jako zahrada.  

Návrh usnesení č. 17: ZO revokuje usnesení č. 19 z jednání ZO č. 1/2021 ze dne 8. února 2021 a 

  ZO schvaluje záměr bezúplatného převodu pozemku p.č. 408/233, k.ú. 

Dobšice u Znojma o výměře 5 m2 (nezastavěná plocha – zahrada) manželům 

…………………………………., Dobšice.  

Hlasování č. 17: 15 pro 0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 
 

4.8. Bezúplatný převod pozemku p.č. 408/264 zastavěná plocha o výměře 4 m2 

Jedná se o pozemek 408/264 o výměře 4 m2. Na předmětném pozemku se nachází stavba, která je 

ve vlastnictví fyzické osoby (…………………………7, Dobšice). 

Návrh usnesení č. 18: ZO revokuje usnesení č. 20 z jednání ZO č. 1/2021 ze dne 8. února 2021 a 

  ZO schvaluje záměr bezúplatného převodu pozemku p.č. 408/264, k.ú. 

Dobšice u Znojma o výměře 4 m2 …………………………….., Dobšice. 

Hlasování č. 18: 15 pro 0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 
 

4.9 Bezúplatný převod pozemku p.č. 408/254 zastavěná plocha o výměře 18 m2 

Jedná se o pozemek 408/254 o výměře 18 m2. Na předmětném pozemku se nachází stavba, která 

je ve vlastnictví fyzických osob (………………… a ……………………., Dobšice).  

 



Návrh usnesení č. 19: ZO revokuje usnesení č. 21 z jednání ZO č. 1/2021 ze dne 8. února 2021 a  

  ZO schvaluje záměr bezúplatného převodu pozemku p.č. 408/254, k.ú. 

Dobšice u Znojma o výměře 18 m2 manželům ……………………….., 

Dobšice. 

Hlasování č. 19: 15 pro 0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

4.10. Bezúplatný převod pozemku p.č. 408/250 zastavěná plocha o výměře 18 m2 

Jedná se o pozemek 408/250 o výměře 18 m2. Na předmětném pozemku se nachází stavba, která 

je ve vlastnictví soukromých osob (ing. …………… a …………………….., Dobšice). 

Návrh usnesení č. 20: ZO revokuje usnesení č. 22 z jednání ZO č. 1/2021 ze dne 8. února 2021 a  

  ZO schvaluje záměr bezúplatného převodu pozemku p.č. 408/250, k.ú. 

Dobšice u Znojma o výměře 18 m2 manželům ………………………….., 

Dobšice. 

Hlasování č. 20: 15 pro 0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen.       

 

4.11. Zápis z jednání stavební a pozemkové komise RO dne 28. 3. 2023 - viz příloha č. 8 

Návrh usnesení č. 21: RO bere na vědomí zápis z jednání stavební a pozemkové komise RO  

dne 28. 3. 2023 vč. projednávaných žádostí, snímků KM a situačních 

plánků.  

Hlasování č. 21: 15 pro 0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen.  

 

4.12 ……………………….. – žádost o prodej části pozemku p.č. 92/1, k.ú. Dobšice u Znojma  

Jedná se o prodej části pozemku p.č. 92/1, k.ú. Dobšice u Znojma o výměře cca 420 m2. 

V současnosti část zpevněné cesty zasahuje do pozemku p.č. 1416/1, k.ú. Dobšice u Znojma ve 

vlastnictví žadatelů viz příloha. 

Vyjádření komise: doporučuje vyvolat jednání s žadateli a navrhnout směnu pozemků, a to směna 

části pozemku 1416/1, k.ú. Dobšice u Znojma (část zasahující do stávající 

zpevněné cesty) za část pozemku za část pozemků 1424 a 92/1, k.ú. Dobšice u 

Znojma. V případě souhlasu ze strany žadatelů doporučuje, aby žadatelé 

zpracovali grafický návrh směny do katastrální mapy, který bude následně 

předložen k projednání. 

Návrh usnesení č 22: ZO odkládá projednání záměru prodeje části pozemku p.č. 92/1, k.ú. 

Dobšice u Znojma o výměře cca 420 m2 a ukládá předsedovi stavební a 

pozemkové komise úkol vyvolání jednání s žadateli za účelem dojednání 

možnosti postupu podle doporučení stavební a pozemkové komise.  

Hlasování č. 22: 15 pro 0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

 

4.13 Rekonstrukce plynové kotelny Na Kopečku č.p. 315, Dobšice – II. Etapa (teplovod) 

 – viz příloha č. 9 

Plynovou kotelnu (vybudována 1982) od roku 1997 v majetku obce Dobšice provozovala od r. 

2009 firma BYTERM Znojmo, s.r.o.. Od roku 2016 kotelnu provozuje firma ERDING, a.s., 

Zaoralova 2085/5, Brno. V roce 2022 byla provedena rekonstrukce technologie tepelného 

hospodářství.  

Předpokládaná cena veřejné zakázky byla stanovena na cca 2,10 mil. bez DPH. 

 

 



Vyjádření komise: bere na vědomí zápis o otevírání obálek na VZMR s názvem „Na Kopečku 

315 - rekonstrukce plynové kotelny – II etapa (teplovod)“ a doporučuje 

uzavřít Smlouvu o dílo s vítězným uchazečem s nejnižší cenovou nabídkou: 

ERDING, a.s., Brno, IČ: 255 12 455 za podmínky, že bude uzavřena dohoda 

(smlouva) s vlastníky BD Na Kopečku 324, Dobšice 

Návrh usnesení č. 23: ZO bere na vědomí zápis o otevírání obálek na VZMR s názvem „Na 

Kopečku 315 - rekonstrukce plynové kotelny – II etapa (teplovod)“ a 

ZO odkládá schválení uzavření Smlouvy o dílo s vítězným uchazečem 

s nejnižší cenovou nabídkou: ERDING, a.s., Brno, IČ: 255 12 455 za 

podmínky, že bude uzavřena dohoda (smlouva) o využívání 

zrekonstruovaného zařízení se Sdružením vlastníků BD Na Kopečku 324, 

Dobšice do doby vyjasnění majetkoprávních vztahů k teplovodu. 

Hlasování č. 23: 15 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

4.14 VZMR – Úvoz IV etapa – výstavba místní komunikace – viz příloha č. 10 

Jedná se o vybudování místní komunikace v lokalitě Úvoz tzv. IV. Etapa. Předpokládaná cena 

veřejné zakázky byla stanovena na cca 4,50 mil. bez DPH (Kontrolní rozpočet z roku 2021). 

Vyjádření komise: bere na vědomí zápis o otevírání obálek na VZMR s názvem „Úvoz IV. etapa 

– dostavba technické a dopravní infrastruktury pro výstavbu RD (SO 

101 – Místní komunikace)“ a doporučuje uzavřít Smlouvu o dílo s vítězným 

uchazečem s nejnižší cenovou nabídkou: COLAS CZ, a.s., Praha, IČ: 261 

77 005 

Návrh usnesení č. 24: ZO bere na vědomí zápis o otevírání obálek na VZMR s názvem „Úvoz IV. 

etapa – dostavba technické a dopravní infrastruktury pro výstavbu RD 

(SO 101 – Místní komunikace)“ a ZO schvaluje uzavření Smlouvy o dílo 

s vítězným uchazečem s nejnižší cenovou nabídkou: COLAS CZ, a.s., 

Praha, IČ: 261 77 005. 

Hlasování č. 24: 15 pro 0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

4.15 Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových – nabídka nepotřebných nemovitostí 

ve správním obvodu Obce Dobšice  

Obec Dobšice obdržela sdělení od Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových s informací 

o „nové strategii“, která výrazně zjednodušuje převody nepotřebného státního majetku ve prospěch 

obcí a krajů. Součástí sdělení byl poskytnut i seznam nabízeného státního majetku v k.ú. Dobšice 

u Znojma. 

Vyjádření komise: bere na vědomí nabídku nepotřebných nemovitostí ve správním obvodu Obce 

Dobšice od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových a doporučuje 

nastudovat Podmínky pro převod nepotřebných státních nemovitostí. 

Návrh usnesení č. 25: ZO bere na vědomí sdělení od Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových a úkol stavební komise stanovený RO.  

Hlasování č. 25: 15 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen.  

 

 

 

 

 

 

 



5. Školské záležitosti 
5.1. Zápis školské rady - viz příloha č. 11 

Návrh usnesení č. 26: ZO bere na vědomí zápis školské rady ze dne 21. 3. 2023 a volbu zástupce 

školské rady za člena komise ve výběrovém řízení na ředitele příspěvkové 

organizace. 

Hlasování č. 26: 15 pro 0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

5.2. Veřejnosprávní kontrola p.o. Základní škola a Mateřská škola Dobšice  

– viz příloha č. 12 

Kontrolu hospodaření provedla Aneta Konyáriková, účetní obce Suchohrdly v 03/2023.  

Návrh usnesení č. 27: ZO bere na vědomí Protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly p.o. 

Základní škola a Mateřská škola Dobšice za období 10/2022 – 12/2022.   

Hlasování č. 27: 14 pro 0 proti  0 zdržel se (p.Juhanyak mimo jednací místnost) 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

5.3. Uzavření provozu mateřské školy Dobšice - viz příloha č. 13 

Návrh usnesení č. 28: ZO bere na vědomí uzavření provozu mateřské školy v Dobšicích v období 

letních prázdnin v termínu od 31. 7. do 31. 8. 2023 vč. z důvodu čerpání 

řádné dovolené. 

Hlasování č. 28:   15 pro       0 proti    0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

 

6. Smlouvy a dohody  
6.1. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (Obec Dobšice x Elektromontáže Švéda s.r.o.)  

- viz příloha č. 14 

Firma Elektromontáže Švéda s.r.o. realizuje na základě uzavřené smlouvy o dílo akci „Horní, 

Dolní, Příční, Vilová – rekonstrukce veřejného osvětlení“. Z důvodu prodlení při vyřizování 

souhlasu se stavbou byly práce započaty až 03/2023. Z tohoto důvodu realizační firma žádá o 

prodloužení termínu dokončení. 

Návrh usnesení č. 29: ZO schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavírané mezi Obcí Dobšice 

a Elektromontáže Švéda s.r.o..  

Hlasování č. 29: 15 pro 0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen.  
 

6.2. Smlouva o zřízení věcného břemene č. ZN-014330062373/004-GPM (Obec Dobšice x 

EG.D, a.s.) - viz příloha č. 15 

ZO schválilo v prosinci 2020 Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene v předmětné 

věci. 

Návrh usnesení č. 30: ZO schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene  

č. ZN-014330062373/004-GPM uzavírané mezi Obcí Dobšice a EG.D,  a.s. 

ve věci stavby  „Dobšice, Topolová, úprava přípojek NN“ 

Hlasování č. 30: 15 pro  0 proti  0 zdržel se  

Návrh usnesení byl schválen.  

 

 

 

 

 

 



6.3. Smlouva o užívání aplikace ECONIT (Obec Dobšice x JRK Česká republika, s.r.o.) 

- viz příloha č. 16 

Předchozí smlouva s JRK Česká republika s.r.o. uplynula k 31. 7. 2019.  

Návrh usnesení č. 31: ZO schvaluje Smlouvu o užívání aplikace ECONIT uzavírané mezi Obcí 

Dobšice a JRK Česká republika, s.r.o. ve věci evidenčního a motivačního 

systému na sběr, svoz a likvidaci tříděných odpadů na dobu jeden rok od 

podpisu smlouvy. 

Hlasování č. 31: 15 pro 0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 
 

7. Různé: 
7.1. Zápis z jednání komise pro investice a rozvoj RO ze dne 30. 3. 2023 – viz příloha č. 17  

Návrh usnesení č. 32: ZO bere na vědomí zápis z jednání komise pro investice a rozvoj RO ze dne 

30. 3. 2023.  

Hlasování č. 32: 15 pro 0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen.   

 

7.2. Podnět občana – viz příloha č. 18 

Návrh usnesení č. 33: ZO bere na vědomí podnět k dopravní situaci v oblasti křižovatky ulice 

Brněnská, Znojemská a místní komunikace směrem k lokalitě u 

„koupaliště“ a také zadání úkolu dopravní komisi RO projednat podnět. 

Hlasování č. 33: 15 pro 0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

7.3. Zápis z jednání dopravní komise RO ze dne 30. 3. 2023 – viz příloha č. 19  

Návrh usnesení č. 34: ZO bere na vědomí zápis z jednání dopravní komise RO č. 2/2023 a 3/2023 

ze dne 30. 3. 2023.  

Hlasování č. 34: 15 pro 0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen.   

 

 

 

 

 

Informace o plánovaných společenských akcích:  

neděle 23. dubna 2023 – beseda se členy přípravného výboru a pamětníky znovuosamostatnění 

Dobšic 1993 

čtvrtek 27. dubna 2023 – zájezd do divadla HDJ, představení Nad Sázavou 

sobota 29. dubna 2023 – cyklo vyjížďka do Podyjí – pořádá Sokol Dobšice 

sobota 29. dubna 2023 – vernisáž výstavy fotografií OVARt 

neděle 30. dubna 2023 – tradiční pálení čarodějnic 

středa 10. května 2023 – závod horských kol v Dobšicích 

sobota 13. května 2023 – 18. ročník dětského pětiboje 

sobota 20. května 2023 – travesti show Divoké kočky (sokolovna) 

sobota 3. června 2023 – letní slavnost k výročí 30 let znovuosamostatnění obce Dobšice 

sobota 17. června 2023 – Modelbraní – modelářská soutěž 

 

 

 

 



Jednání ukončeno v 20:20 hod. 

 

 

Příští řádné jednání ZO se uskuteční 22. května 2023.  

 

 

V Dobšicích dne 18. 4. 2023 

 

 
 

 

 

Zápis ověřili: ……………………………………………………………………… 
 

 

 

 

 

….….............................................. 

 starostka  


